天全县农业农村局
天全县财政局
天全县经济合作和商务局

天农函〔2020〕18号
关于转发《雅安市农业农村局 雅安市财政局 雅安市商务局关于转发<四川省农业农村厅 四川省财政厅 四川省商务厅关于印发四川省农机报废更新补贴工作实施方案（试行）的通知>的通知》的通知

各乡（镇）人民政府：
现将《雅安市农业农村局 雅安市财政局 雅安市商务局关于转发<四川省农业农村厅 四川省财政厅 四川省商务厅关于印发四川省农机报废更新补贴工作实施方案（试行）的通知>的通知》转发你们，请就辖区内积极做好各种形式宣传，切实保障农机报废更新补贴政策宣传做到家喻户晓、不留死角，确保我县农机报废更新补贴工作得到有效开展、推进。

附件:《雅安市农业农村局 雅安市财政局 雅安市商务局关于转发<四川省农业农村厅 四川省财政厅 四川省商务厅关于印发四川省农机报废更新补贴工作实施方案（试行）的通知>的通知》
天全县农业农村局   天全县财政局  天全县经济合作和商务局
                             2020年3月11日

- 2 -
- 1 -